51101504 Clindamicina

51101603 Metronidazol

51121904 Nifedipina

51122110 Nimodipina

51141706 Citicolina

51142123 Ketorolaco trometamol

51142941 Propofol

51161701 Acetilcisteína

51161705 Bromuro de ipratropio

51171820 Dimenhidrinato

El monto de : **Ciento noventa  mil novecientos cincuenta con 00/100 (190,950.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 190,950.00

Total 190,950.00